
Lfd. 

Nr.
Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

Name der Partei / 

Wählergruppe

1 Keinberger Hartmut Bürokaufmann Schwansenweg 34 24354 Kosel 1951 CDU

2 Hansen Tobias Landwirt Eschelsmark 5 24354 Kosel, OT Bohnert 1981 CDU

3 Riemer Margrit Hausfrau Kaiserstrasse 1 24354 Kosel, OT Bohnert 1955 CDU

4 Lassen Karsten Werkzeugmechaniker Schwansenweg 19 24354 Kosel 1971 CDU

5 König Torsten Betriebsleiter Gallbergring 8 a 24354 Kosel 1962 CDU

6 Heide Hans-Joachim Polizist Schwansenweg 1 a 24354 Kosel 1961 CDU

7 König Bianka Justizangestellte Gallbergring 8 24354 Kosel 1966 CDU

8 Möbius Ina Studienrätin an berufsbild. Schulen Schlagballkoppel 2 24354 Kosel, OT Bohnert 1980 GRÜNE

9 Dr. Knabe Christiane Ärztin Dorfstraße 14 24354 Kosel, OT Bohnert 1981 GRÜNE

10 Bookmeyer Ursula Kirchenmusikerin im Nebenamt Wallholzredder 10 24354 Kosel 1961 GRÜNE

11 Bookmeyer Rainer Dipl.-Ing. Landespflege - Rentner Wallholzredder 10 24354 Kosel 1951 GRÜNE

12 Dr. Knabe Helmuth Arzt Dorfstraße 14 24354 Kosel, OT Bohnert 1981 GRÜNE

13 von Redecker Susanne Kauffrau Schoolbek 5 24354 Kosel 1957 GRÜNE

14 Harder Marx Rentner Dorfstraße 7 24354 Kosel, OT Bohnert 1951 GRÜNE

15 Hansen Manfred Landwirt Eschelsmark 3 24354 Kosel, OT Bohnert 1952 FWK

16 Wilde Ingo Rentner, Leitender Angestellter La-Mézière-Weg 3 24354 Kosel 1959 FWK

17 Vogt Winfried Rentner Haarmoor 10 24354 Kosel 1949 FWK

18 Wendt Bernhard Heinz Rentner La-Mézière-Weg 4 24354 Kosel 1950 FWK

19 Wilde Heike Krankenschwester La-Mézière-Weg 3 24354 Kosel 1962 FWK

20 Petersen Ernst-Uwe Maurer Haarmoor 18 24354 Kosel 1957 FWK

21 Neubert Isolde Rentnerin La-Mézière-Weg 2 a 24354 Kosel 1954 FWK

I. Unmittelbare Wahlvorschläge

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Kosel

Anschrift (Hauptwohnung)



Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(CDU)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Keinberger Hartmut Bürokaufmann Schwansenweg 34 24354 Kosel 1951

2 Hansen Tobias Landwirt Eschelsmark 5 24354 Kosel, OT Bohnert 1981

3 Riemer Margrit Hausfrau Kaiserstrasse 1 24354 Kosel, OT Bohnert 1955

4 Lassen Karsten Werkzeugmechaniker Schwansenweg 19 24354 Kosel 1971

5 König Torsten Betriebsleiter Gallbergring 8 a 24354 Kosel 1962

6 Heide Hans-Joachim Polizist Schwansenweg 1 a 24354 Kosel 1961

7 König Bianka Justizangestellte Gallbergring 8 24354 Kosel 1966

8 Naeve Karl Selbständiger Dorfstraße 20 24354 Kosel, OT Bohnert 1957

9 Schlör Michael Selbständiger Alter Schulweg 2 24354 Kosel, OT Missunde 1982

10 Goos Johannes Rentner Zum Strand 6 24354 Kosel, OT Weseby 1937

11 Tietzsch Andreas Soldat Schmiederedder 4 24354 Kosel 1958

12 Peters Rolf Landwirt Zum Strand 2 24354 Kosel, OT Weseby 1951

13 Mecklenburg Imke Landwirtschaftl. Hauswirts. Zur Fähre 2 24354 Kosel, OT Missunde 1964

14 Peters Markus Selbständiger Wesebyer Weg 5 24354 Kosel, OT Weseby 1964

15 Hansen Katna Physiotherapeutin Eschelsmark 5 24354 Kosel, OT Bohnert 1983

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Kosel

II. Listenwahlvorschläge

Anschrift (Hauptwohnung)

1

(Nr.)

Christlich Demokratische Union Deutschlands

(Name der Partei / Wählergruppe)



für die Gemeindewahl in der Gemeinde Kosel

II. Listenwahlvorschläge

Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(GRÜNE)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Möbius Ina Studienrätin an berufsbild. Schulen Schlagballkoppel 2 24354 Kosel, OT Bohnert 1980

2 Dr. Knabe Christiane Ärztin Dorfstraße 14 24354 Kosel, OT Bohnert 1981

3 Bookmeyer Ursula Kirchenmusikerin im Nebenamt Wallholzredder 10 24354 Kosel 1961

4 Bookmeyer Rainer Dipl.-Ing. Landespflege - Rentner Wallholzredder 10 24354 Kosel 1951

5 Dr. Knabe Helmuth Arzt Dorfstraße 14 24354 Kosel, OT Bohnert 1981

6 von Redecker Susanne Kauffrau Schoolbek 5 24354 Kosel 1957

7 Harder Marx Rentner Dorfstraße 7 24354 Kosel, OT Bohnert 1951

8 Schwarz Petra-Susanne Krankenschwester Breekstücken 12 24354 Kosel 1977

9 Knabe Wolfram Lehrer Dorfstraße 14 24354 Kosel, OT Bohnert 1949

Anschrift (Hauptwohnung)

3

(Nr.) (Name der Partei / Wählergruppe)

BÜNDNIS 90 / DIE GRÜNEN



für die Gemeindewahl in der Gemeinde Kosel

II. Listenwahlvorschläge

Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(FWK)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Hansen Manfred Landwirt Eschelsmark 3 24354 Kosel, OT Bohnert 1952

2 Wilde Ingo Rentner, Leitender Angestellter La-Mézière-Weg 3 24354 Kosel 1959

3 Vogt Winfried Rentner Haarmoor 10 24354 Kosel 1949

4 Wendt Bernhard Heinz Rentner La-Mézière-Weg 4 24354 Kosel 1950

5 Wilde Heike Krankenschwester La-Mézière-Weg 3 24354 Kosel 1962

6 Petersen Ernst-Uwe Maurer Haarmoor 18 24354 Kosel 1957

7 Neubert Isolde Rentnerin La-Mézière-Weg 2 a 24354 Kosel 1954

8 Dr. Möde Hans-Ulrich Pensionär Schwansenweg 40 24354 Kosel 1938

9 Schorr Manfred Rentner La-Mézière-Weg 7 24354 Kosel 1952

10 Petersen Silke Angestellte Haarmoor 18 24354 Kosel 1961

11 Wendt Marianne Rentnerin La-Mézière-Weg 4 24354 Kosel 1952

12 Peetz Brigitte Medizinische Fachangestellte La-Mézière-Weg 7 24354 Kosel 1960

13 Neubert Rolf Rentner La-Mézière-Weg 2 a 24354 Kosel 1950

Anschrift (Hauptwohnung)

14

(Nr.) (Name der Partei / Wählergruppe)

Freie Wählergemeinschaft Kosel


